ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	THỊ TRẤN MỸ LUÔNG
	Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

	Mỹ Luông, ngày 03 tháng 7 năm 2023

LỊCH TIẾP DÂN ĐỊNH KỲ CỦA CHỦ TỊCH UBND
(Tháng 7/2023)

	STT
	Thời gian Tiếp
	Địa điểm Tiếp
	Trực Tiếp Dân
	Ghi chú

	01
	Ngày 06/7/2023
Sáng: Từ 07 giờ đến 11 giờ
Chiều: Từ 13 giờ đến 17 giờ
	Phòng tiếp dân
UBND thị trấn

Đ/c Huỳnh Thành Phương– Phó Chủ tịch UBND.
Đ/c Phạm Thanh Liêm – Công chức Tư pháp.

	02
	Ngày 13/7/2023
Sáng: Từ 07 giờ đến 11 giờ
Chiều: Từ 13 giờ đến 17 giờ
	Phòng tiếp dân
UBND thị trấn

Đ/c Huỳnh Thành Phương– Phó Chủ tịch UBND.
Đ/c Phạm Thanh Liêm – Công chức Tư pháp.

	03
	Ngày 20/7/2023
Sáng: Từ 07 giờ đến 11 giờ
Chiều: Từ 13 giờ đến 17 giờ
	Phòng tiếp dân
UBND thị trấn

Đ/c Huỳnh Thành Phương– Phó Chủ tịch UBND.
Đ/c Phạm Thanh Liêm – Công chức Tư pháp.

	04
	Ngày 27/7/2023
Sáng: Từ 07 giờ đến 11 giờ
Chiều: Từ 13 giờ đến 17 giờ
	Phòng tiếp dân
UBND thị trấn

Đ/c Huỳnh Thành Phương– Phó Chủ tịch UBND.
Đ/c Phạm Thanh Liêm – Công chức Tư pháp.

Ghi chú: Đ/c Phương trực thay đ/c Thúy, lý do: đ/c Thúy nghỉ hộ sản./.

	Duyệt
	Người lập

	Phạm Thanh Liêm

[bookmark: _GoBack]